INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

P c de la Col

Fiscal y Fond de Apor " PR Subsidi
Sub o

P P C D de la Col:

Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transfe A idios y y yJub

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

y Otras Ayudas

T Internas y A al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T aF y Contratos Anélog,
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, D Obsol iay
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

e
L.C. EFRAIN MONCADA SEGU
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS

2024

1,116,083
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0
1,116,083
30,627,582

[
30,627,582

680,009
]
0
0
]
680,009

32,423,674

30,594,903
27,651,449
416,859
2,526,595

126,000
0
0
0
126,000
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2023

679,138
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679,138

30,186,949

0
30,186,949

464,655
0
0
0
0
464,655

31,330,742

30,010,903
27,254,126
450,885
2,305,892

126,000
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30,136,903

1,193,839




